PAGE

[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЯКОВЛЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	05.11.2024
	с. Яковлевка
	№
	753-НПА

О внесении изменений в постановление Администрации Яковлевского муниципального округа от  31 октября 2024 года № 748-НПА

 «Об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы в Администрации Яковлевского муниципального округа»

В соответствии с  Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ч. 2 статьи 10 Федерального закона  от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ   «О муниципальной службе в Российской Федерации», Уставом Яковлевского муниципального округа, в целях устранения допущенной ошибки, Администрация Яковлевского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Яковлевского муниципального округа от 31 октября 2024 года № 748-НПА «Об оплате труда работников, занимающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы в Администрации Яковлевского муниципального округа» следующие изменения:

 1.1. изложить приложение (Перечень должностей работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы в Администрации Яковлевского муниципального округа, и размеры их должностных окладов) в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению;
1.2. дополнить пункт 3 Постановления абзацем следующего содержания:

« - постановление Администрации Яковлевского муниципального округа от 16.11.2023 № 137-НПА «О внесении изменений в постановление от  22.04.2019 № 154-НПА «Об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы в Администрации Яковлевского муниципального района».

2. Руководителю аппарата Администрации Яковлевского муниципального округа опубликовать настоящее постановление в газете «Сельский труженик» и разместить на официальном сайте Яковлевского муниципального округа.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 ноября 2024 года.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на руководителя аппарата Администрации Яковлевского муниципального округа Сомову О.В..
Глава Яковлевского
муниципального округа

       А.А. Коренчук
Приложение

к постановлению Администрации

Яковлевского муниципального округа
от 05.11.2024 №  753-НПА

ПЕРЕЧЕНЬ

ДОЛЖНОСТЕЙ РАБОТНИКОВ, ЗАМЕЩАЮЩИХ ДОЛЖНОСТИ,

НЕ ЯВЛЯЮЩИЕСЯ ДОЛЖНОСТЯМИ муниципальной службы В Администрации Яковлевского муниципального округа,  И РАЗМЕРЫ ИХ ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ

	№

 п/п
	Наименование должности (профессии)
	Должностной оклад (рублей в месяц)

	1
	Начальник ЕДДС
	12905,00

	2
	Дежурный оперативный
	6491,00

	3
	помощник дежурного оперативного – оператор 112
	6491,00

	4
	Специалист ВУС
	7245,00

PAGE

[image: image1]